TRACK ALPHA 24VDC
Průmyslový osvětlovací systém
LED svítidlo pro průmyslové stroje, CNC a EDM
•	 Konstrukce z eloxovaného hliníku s difuzním sklem
tloušťky 5 mm
•	 Nová technologie s integrovaným systémem napájecích
zdrojů IDS (Integrated Driver System)
•	 Vysoce účinné bílé homogenní světlo

PIN4: nepřipojen
Elektrické zapojení:
Objednací kódy 24 V DC:
Objednací kódy příslušenství:
Dodržujte polaritu!
Ochrana proti
přepólování
Model Napájecí napětí Počet LED Příkon Barva světla Připojení
TRACKALPHA.2.50 24 V DC 36 13 W 5000 K - CRI75 konektor M12 (4P)
TRACKALPHA.3.50 24 V DC 54 19,5 W 5000 K - CRI75 konektor M12 (4P)
TRACKALPHA.5.50 24 V DC 90 34 W 5000 K - CRI75 konektor M12 (4P)
TRACKALPHA.7.50 24 V DC 126 47 W 5000 K - CRI75 konektor M12 (4P)
TRACKALPHA.10.50 24 V DC 180 68 W 5000 K - CRI75 konektor M12 (4P)
Kód Popis
ALPHA.CLIP Montážní drážky se šrouby M5 pro zadní montáž
ALPHA.ADP Adaptéry se šrouby M6 pro boční montáž
ALPHA.FX01 Ocelové montážní desky se šrouby M6